�
�
Application
Application
Registres de type AGW pour soufflage d'air et reprise
Ailettes réglables pour équilibrage du débit d'air
Pour montage dans des gaines rectangulaires
Dimensions nominales

WA
�Dimensions et poids
Exemple de commande : AGW/625×225
Dimension nominale 625 × 225 mm
 Type
AGW       Registre
 Dimensions nominales
[mm]
       L × H
Le tableau des poids indique les dimensions nominales disponibles
Le tableau des poids indique les dimensions nominales disponibles
AGW trox_blau20 H L [mm] L [mm] L [mm] L [mm] L [mm] L [mm] L [mm] L [mm] trox_blau20 H 225 325 425
525 625 825 1025 1225 trox_blau20 H m m m m m m m m trox_blau20 mm kg kg kg kg kg kg kg kg trox_blau20
75
0,5
0,6
0,8
1,0
1,2
1,5
1,9
2,3
trox_blau20
125
0,6
0,8
1,0
1,2
1,4
1,8
2,3
2,7
trox_blau20
225
1,1
1,3
1,6
1,9
2,4
2,9
3,5
trox_blau20
325
1,7
2,0
2,3
3,0
3,6
4,3
trox_blau20
425
2,8
3,5
4,3
5,1
trox_blau20
525
5,0
5,9
AGW
�Détails du montage, Mise en service, Information de base et nomenclature
H
L [mm]
225 325 425 525 625 825 1025 1225
H m
mm kg
75 0,5 0,6 0,8 1,0 1,2 1,5 1,9 2,3
125 0,6 0,8 1,0 1,2 1,4 1,8 2,3 2,7
225 1,1 1,3 1,6 1,9 2,4 2,9 3,5
325 1,7 2,0 2,3 3,0 3,6 4,3
425 2,8 3,5 4,3 5,1
525 5,0 5,9
AGW